证券代码：832171        证券简称：志晟信息        公告编号：2025-010

河北志晟信息技术股份有限公司

关于分公司完成工商变更并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

河北志晟信息技术股份有限公司无极县分公司（以下简称“无极县分公司”）

因业务发展需要对负责人进行了变更。此次变更对公司的生产经营活动不构成影

响。

二、工商变更登记情况

无极县分公司已完成相应的工商变更登记手续，并于 2025 年 1 月 21 日收到

无极县数据和政务服务局换发的《营业执照》，登记情况如下：

1、名称：河北志晟信息技术股份有限公司无极县分公司

2、类型：股份有限公司分公司（上市、自然人投资或控股）

3、统一社会信用代码：91130130MABMFT4C1X

4、经营场所：河北省石家庄市无极县无极镇柴城村村东（泊金商务酒店对

面）

5、负责人：穆志良

6、成立日期：2022 年 05 月 12 日

7、经营范围：其他软件开发。计算机软件开发、转让；计算机系统服务、

信息系统安全集成服务；互联网信息服务、互联网数据服务及物联网技术服务；

移动电信服务；网络布线；安全技术防范系统设计、施工、维修；建筑智能化工

程施工、维护；增值电信业务；国内呼叫中心业务；代理第二类增值电信业务中

的信息服务业务（限国内）；办公设备租赁；销售计算机、办公耗材、办公桌椅、

办公设备、通信设备、网络产品、家用电器；商品进出口业务；环保技术开发、

技术咨询、技术服务；环境治理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

8、登记机关：无极县数据和政务服务局

    三、备查文件

（一）《河北志晟信息技术股份有限公司无极县分公司营业执照》

河北志晟信息技术股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 23 日